



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی  
دفتر مشاوران سلامت

موضوع: ...

دانشگاه و از اول فروردین سال ۱۳۹۱ از محل اعتبار ابلاغی وزارت متبوع تامین و پرداخت نماید.

۶- با توجه به مصوبه شماره ۲۱۳۴۷۱ مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۱ هیأت محترم وزیران و نیز ابلاغیه مقام محترم وزارت به شماره ۱۰۰/۱۶۵۴ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۱ دانشگاه اجازه دارد قراردادهای منعقد شده با شرکتهای پیمانکاری برای تأمین نیروی انسانی در مشاغل حملات نظیر جوی و آلودگی غذا (آشپزها و متصدیان توزیع غذا)، نگهداری ساختمان و تأسیسات آبگرمایشی و تهویه مطبوع و ساختمان، فضای سبز (باغبان) و سایر مشاغل نظیر حداکثر تا پایان بهمن ماه جاری فسخ و با افراد حقیقی شاغل برابر ضوابط قانون کار و رعایت مفاد و ابلاغیه وزارت متبوع قرارداد منعقد نمایند. بدیهی است این مصوبه مشمول شرکتهایی که جهت ارائه خدمات بصورت حجمی، مشارکت، واگذاری مدیریتی طرف قرار داد دانشگاه و وابستههای تابعه آن هستند، نخواهد شد.

۷- ریاست دانشگاه گزارش عملکرد سال ۱۳۸۹ و نه ماهه ۱۳۹۰ دانشگاه را ارائه نمودند و مورد تصویب قرار گرفت.

۸- با چاپ گویزی در پرداخت پاداش چاپ مقاله طبق فرمول پیشنهادی ۰۰۰۰۰ ریال (۴۰۱۴) + امتیاز مجله با فرمول ذیل موافقت گردید.

موضوع: دریافت شهریه از دانش آموختگان ایرانی منتقله از خارج کشور جهت گذراندن دوره های تکمیلی رشته های مختلف به شرح ذیل موافقت گردید:

شهریه دکترای جدید (دانش پزشکی) دریافت سالیانه شهریه تاسنقت دویست میلیون ریال از دانشگاهیان خارج از کشور) با افزایش ضریب سالانه ۱۰٪



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی

سازمان دیات امان

کمیته امیات امان دانشگاه ها / دانشکده های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی و موسسات وابسته

حرفه ای داروسازی و پزشکی و کارشناسی ارشد هر سال یکصد میلیون ریال ( از دانشجویان خارج از کشور یازده دانشگاه های بین المللی و یازده دانشگاه آزاد) با افزایش ضریب سالانه ۱۰٪

کارشناسی هر سال پنجاه میلیون ریال با ضریب افزایش سالانه ۱۰٪

در زمینه های مختلف در زمان دانشجویی که در سنوات قبل منتقل یا مبهمان شده و یا در آینده مبهمان می شوند جهت رشته دکترای حرفه ای دندانپزشکی هر سال پنج میلیون تومان با ضریب افزایش سالانه ۵٪ و جهت رشته های دکترای حرفه ای داروسازی و پزشکی هر سال سی میلیون ریال با ضریب افزایش سالانه ۵٪

۱۰- به دانشگاه اجازه داده میشود در خصوص طرحهای تملک سرمایه ای تا سقف دو میلیارد ریال جهت شبکه های بهداشت و درمان و چهار میلیارد ریال جهت مراکز آموزشی درمانی هر سال جاری به مدیران واحدهای تابعه بانظارت دفتر فنی دانشگاه مطابق با نظام نوین مالی (حسابداری تعهدی) و رعایت مقررات و بامسئولیت قانونی خودشان در اختیار آنان قرار داده تا هزینه نمایند.

۱۱- به دانشگاه اجازه داده می شود به منظور مدیریت منابع و استفاده از حداکثر امتیازات گردش مالی خود نسبت به افتتاح حساب در بانک عامل خود یا هر بانک مورد نظر که به تسویب هیئت رئیسه می رسد برابر ضرفه و صلاح و رعایت قانون اقدام نماید منوط به اینکه ماندگاری مبالغ در این حساب بر حسب تاخیر پرداخت پرسنلی و تعهدات مالی دانشگاه نگردد. ضمناً دانشگاه مکلف است سود دریافت این حساب را صرفاً در امور تملکی هزینه نماید.

۱۲- بانکداری و جذب سه نفر نیروی متخصص در رشته های مرتبط جهت تکمیل کادر آزمایشگاه کنترل غذا و دارو قابل قرار در محل بود اختصاصی دارو و غذا موافقت گردید.

